
170 8. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2006-07 

Forslag til folketingsbeslutning om at indføre en ægteskabslovgivning, som ligestiller homoseksu- 
elle med heteroseksuelle. Af Lone Dybkjær (RV) m.fl B 76 
Forslag til folketingsbeslutning om samme ret til orlov for begge forældre i tilfælde af spædbarns- 
død. Af Pernille Vigsø Bagge (SF) m.fl B 82 
Forslag til folketingsbeslutning om gældsrådgivning for private. Af Line Barfod (EL), Mette Fre- 
deriksen (S), Margrethe Vestager (RV) og Pernille Vigsø Bagge (SF) B 128 
Forslag til folketingsbeslutning om en styrkelse af børns retsstilling. Af Lissa Mathiasen (S), Simon 
Emil Ammitzbøll (RV), Pernille Vigsø Bagge (SF) og Line Barfod (EL) B 149 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod markedsføring af usunde føde- og drikkevarer til 
børn under 16 år. Af Mette Gjerskov (S) m.fl B 151 

Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integrations område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om at udvide beskyttelsestilbuddet for kvinder, der har været ofre 
for menneskehandel. Af Kirsten Brosbøl (S), Lone Dybkjær (RV), Pernille Vigsø Bagge (SF) og 
Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 19 
Forslag til folketingsbeslutning om midlertidig opholdstilladelse til afviste asylansøgere fra lande 
under fredsopbygning, indtil tvungen hjemsendelse er mulig. Af Simon Emil Ammitzbøll (RV), 
Steen Gade (SF) og Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 81 
Forslag til folketingsbeslutning om, at børn højst må tilbringe 6 måneder i et dansk asylcenter. Af 
Morten Østergaard (RV), Steen Gade (SF) og Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 88 
Forslag til folketingsbeslutning om begrundelse på afslag på ansøgninger om indfødsret. Af Simon 
Emil Ammitzbøll (RV), Pernille Frahm (SF) og Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 126 
Forslag til folketingsbeslutning om asylansøgeres mulighed for arbejde og praktik. Af Troels Ravn 
(S) M. fi B 139 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeris område: 
c. Af medlemmer. Vedtagne 

Forslag til folketingsbeslutning om udarbejdelse af strategi for afvikling af EU's landbrugsstøtte. 
Af Lone Dybkjær (RV) m.fl B 75 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om miljømærkning af friskfanget fisk. Af Kristen Touborg (SF) 
m.fl B 5 
Forslag til folketingsbeslutning om brug af frivillig modulation af den direkte landbrugsstøtte. Af 
Kristen Touborg (SF), Mette Gjerskov (S), Ole Glahn (RV) og Per Clausen (EL) m.fl B 55 

Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udviklings område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af et råd for større it-sikkerhed. Af Per Clausen (EL) 
m.fl B 89 
Forslag til folketingsbeslutning om effektiv færdiggørelse af speciale for studerende, som har ingen 
eller begrænset kontakt med uddannelsessystemet. Af Margrethe Vestager (RV) m.fl B 134 
Forslag til folketingsbeslutning om afregulering af universiteterne. Af Charlotte Fischer (RV) m.fl. B 135 
Forslag til folketingsbeslutning om at højne borgernes it-kundskaber. Af Morten Messerschmidt 
(DF) m.fl B 160 

Skatteministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om retfærdig beregning af kirkeskatten for ægtefæller ved dødsfald. 
Af Morten Homann (SF) og Ole Sohn (SF) B 8 
Forslag til folketingsbeslutning om åbne skattelister. Af Morten Homann (SF) m.fl ...................... B 22 


